Méstys Okfisky

Rozpocétové zmény

Rozpoctové opatreni rady €. 10/2018

PRIJMY
N+Z+Uz  Org

1) 000000000 0000
2) 000000000 0000
3) 000000000 0000
4) 000000000 0000
5) 000000000 0000
6) 103133063 0000
7) 103533063 0000
8) 104113013 0000
9) 104513013 0000

Paragraf
10) 000000000 0054
11) 000000000 0054
12) 000000000 0054

Paragraf
13) 000000000 0000

Paragraf
14) 000000000 0000
15) 000000000 0054
16) 000000000 0000

Paragraf
17) 000000000 0000

Paragraf
18) 000000000 0000

Paragraf
PRIJMY celkem
VYDAJE

N+Z+Uz  Org

19) 104113013 0000
20) 104513013 0000
21) 000000000 0000
22) 104113013 0000
23) 104513013 0000
24) 000000000 0000

Par
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000 celkem:

3319
3319
3319

3319 celkem:

3632

3632 celkem:

3639
3639
3639

3639 celkem:

3723

3723 celkem:

6330

6330 celkem:

Pol
1111
1113
1122
1211
1340
4116
4116
4116
4116

2119
2132
2321

2111

2119

4134

ZJ
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000

000

000
000
000

000

000

Popis

Dan z pfijma fyzickych osob placena
Dani z pfijma fyzickych osob vybirana
Dari z pfijmu pravnickych osob za
Dani z pfidané hodnoty

Poplatek za provoz systému

Ostatni neinvestic. pfijaté transfery ze
Ostatni neinvestic. pfijaté transfery ze
Ostatni neinvestic. pfijaté transfery ze
Ostatni neinvestic. pfijaté transfery ze

Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

PFijmy z pronajmu ostatnich

Pfijaté neinvesti¢ni dary

Ostatni zalezitosti kultury

PFijmy z poskytovani sluZzeb a vyrobku
Pohtebnictvi

PFijmy z poskytovani sluZzeb a vyrobku
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Prijaté nekapitalové pFispévky a
Komunalni sluzby a uzemni

PFijmy z vlastni ¢innosti jinde

Sbér a svoz ostatnich odpadu
Prevody z rozpoctovych Gctl
Prevody vlastnim fondim v

Popis

Platy zaméstnanc( v prac. pom. vyjma
Platy zaméstnanc( v prac. pom. vyjma
Zakladni bézny ucet

VPP - zdroj narodni 17,62%

VPP - zdroj ESF 82,38%

Zakladni bézny ucet

Pavodni hodnota
5 700 000,00
500 000,00
1400 000,00

10 626 072,05
954 000,00

20 948,88

118 710,32

19 654,80

91 893,20

19 431 279,25
0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00
5 000,00
26 229,00
6 040,00
53 833,00
86 102,00
25 000,00

25 000,00
5080 000,00

5 080 000,00
24 627 381,25

Pavodni hodnota
15 060,23

70 406,71
2771,80
4517,11

21 123,95
985,61

Zména

363 887,10
30 000,00
-267 790,00
700 000,00
42 000,00
50 840,04
288 093,56
4 735,02

22 137,98
1233903,70
6 040,00

6 000,00

40 000,00
52 040,00

7 324,00

7 324,00

785,00
-6 040,00
11 616,00

6 361,00
371,30
371,30

-1 300 000,00
-1 300 000,00

0,00

Zména
3647,73

Po zméné

6 063 887,10
530 000,00
1132 210,00
11 326 072,05
996 000,00
71 788,92
406 803,88
24 389,82
114 031,18

20 665 182,95
6 040,00
6 000,00

40 000,00
52 040,00
12 324,00
12 324,00
27 014,00

0,00
65 449,00
92 463,00
25 371,30

25 371,30
3780 000,00

3780 000,00
24 627 381,25

Po zméné
18 707,96
87 458,06
3017,82
5411,41
25 305,17
1 074,20

Divod zmény

Davod zmény

KEO-W 1.11.245 / Uc06x

strana: 1



Méstys Okfisky
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25)
26)
27)

28)
29)

30)

31)
32)
33)
34)
35)

36)

37)
38)

39)
40)
41)
42)
43)

44)
45)
46)
47)

104113013
104513013
000000000

Paragraf

000000000
000000000

Paragraf

000000000

Paragraf

000000000
000000000
000000000
000000000
000000000

Paragraf

000000000

Paragraf

000000000
000000000

Paragraf

000000000
000000304
103133063
103533063
000000000

Paragraf

000000000
000000000
000000000
000000000

Paragraf

000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000

0000
0000
0002

0002
0000

0000

0000
0000
0000
0002
0000

0000

0000
0067

0000
0000
0000
0000
0000

0000

2212
2212
2212
2212
2219
2219
2219
2310
2310
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2341
2341
3111
3111
3111

3113
3113
3113
3113
3113

3113

3314
3314
3314
3314

3314

5032
5032
5169

celkem:

5169
6121

celkem:

6121

celkem:

5137
5161
5169
5169
6121

celkem:

5169

celkem:

5171
6121

celkem:

5139
5331
5336
5336
6121

celkem:

5021
5137
5139
5194

celkem:

000
000
000

000
000

000

000
000
000
000
000

000

000
000

000
000
000
000
000

000

VPP - zdroj narodni 17,62%

VPP - zdroj ESF 82,38%

TSO sluzby

Silnice

TSO sluzby

Budovy, haly a stavby

Ostatni zalezitosti pozemnich
Budovy, haly a stavby

Pitna voda

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Postovni sluzby

Nakup ostatnich sluzeb

TSO sluzby

Budovy, haly a stavby

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Nakup ostatnich sluzeb

Vodni dila v zemédélské krajiné
Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Matefské Skoly

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Neinvestiéni prispévky zfizenym
Neinvesti¢ni transfery zfizenym
Neinvesti¢ni transfery zfizenym
Budovy, haly a stavby

Zakladni Skoly

Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Vécné dary

Cinnosti knihovnické

Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

1628,95
7 615,06
322 274,44

446 383,86

56 687,88
1893 441,00

1950 128,88
0,00

0,00

0,00

0,00

1000 000,00
71 527,00
203 650,00

1275177,00
40 000,00

40 000,00

1089,00
0,00
1089,00
0,00

0,00

0,00

0,00

350 096,20

350 096,20
2 326,00
12 000,00
9 539,00
173,00

24 038,00
0,00

770 000,00
499 668,28
0,00

121 300,00
0,00

321,97
1505,44
276,00

28 212,62

310,00
490 000,00

490 310,00
116 571,40
116 571,40
5 353,00
147,00

-5 300,00
12 715,00
120 400,00

133 315,00
70 086,00

70 086,00

54 314,00
9 438,00
63 752,00
5009,00
80 035,00
50 840,04
288 093,56
150 379,00

574 356,60
2 000,00
-2 000,00
-136,00
136,00
0,00

8 000,00
-397 331,00
95 600,75
3 806,00
141 688,00
14 905,00

1950,92
9 120,50
322 550,44

474 596,48

56 997,88
2383 441,00

2 440 438,88
116 571,40
116 571,40

5 353,00
147,00

994 700,00
84 242,00
324 050,00

1408 492,00
110 086,00

110 086,00

55 403,00
9 438,00
64 841,00
5009,00
80 035,00
50 840,04
288 093,56
500 475,20

924 452,80
4 326,00
10 000,00
9 403,00
309,00

24 038,00
8 000,00
372 669,00
595 269,03
3 806,00
262 988,00
14 905,00
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54)

55)
56)
57)
58)
59)

60)
61)
62)
63)

64)

65)

66)

67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)

74)

75)

76)
77)
78)

79)

000000000 0054 3319 6122

Paragraf 3319 celkem:

000000000 0000 3412 5139
000000000 0000 3412 5169
000000000 0002 3412 5169
000000000 0000 3412 6121
000000000 0063 3412 6121

Paragraf 3412 celkem:

000000000 0000 3612 5154
000000000 0000 3612 5161
000000000 0002 3612 5169
000000000 0000 3612 5171

Paragraf 3612 celkem:

000000000 0002 3613 5169

Paragraf 3613 celkem:

000000000 0002 3631 5169

Paragraf 3631 celkem:

000000000 0000 3633 5169

Paragraf 3633 celkem:

000000000 0000 3639 5139
000000000 0054 3639 5139
000000000 0000 3639 5162
000000000 0001 3639 5169
000000000 0054 3639 5169
000000000 0002 3639 5171
000000000 0054 3639 5175

Paragraf 3639 celkem:

000000000 0002 3722 5169

Paragraf 3722 celkem:

000000000 0002 3723 5169

Paragraf 3723 celkem:

000000000 0000 3726 5169
000000000 0002 3726 5169
000000000 0000 3726 5171

Paragraf 3726 celkem:

000000000 0000 3745 5139

000

000
000
000
000
000

000
000
000
000

000

000

000

000
000
000
000
000
000
000

000

000

000

000

000

Stroje, pfistroje a zafizeni
Ostatni zalezitosti kultury
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Sportovni zafizeni v majetku
Elektricka energie

Byty SIPO Sluzby post

TSO sluzby

Opravy a udrzovani

Bytové hospodarstvi

Nakup ostatnich sluzeb

Nebytové hospodarstvi

TSO sluzby

Verejné osvétleni

Nakup ostatnich sluzeb

Vystavba a udrzba mistnich
Nakup materidlu jinde nezarazeny
Nakup materidlu jinde nezarazeny
Sluzby telekomunikaci a

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Zakladni bézny ucet

Pohosténi

Komunalni sluzby a uzemni
TSO sluzby

Sbér a svoz komunalnich odpadt
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz ostatnich odpadu
Nakup ostatnich sluzeb

TSO sluzby

Opravy a udrzovani

Vyuzivani a zneskodnovani
Nakup materialu jinde nezafazeny

180 000,00

1570 968,28
6 652,00

51 523,00
21 112,00
610 000,00
16 687,00
705 974,00
4092,00

17 388,20
60 039,26
68 505,60
150 025,06
91 671,27
91 671,27

1 061,00

1 061,00

5 146,00

5 146,00

41 877,70

1 846,00

10 000,00
7811 842,75
3 500,00
1162 582,92
4425,00

9 036 074,37
117 507,60
117 507,60
24 470,57
24 470,57
128 000,00
176 712,31
14 000,00
318 712,31
94 885,00

169 813,25

36 482,00
1380,00
-1 380,00
1860,00
185 000,00
-16 687,00
170 173,00
50,00

2 781,40

4 695,00
-2 831,40
4 695,00
21 965,00
21 965,00
827,00
827,00

7 876,20

7 876,20

-2 000,00
-1846,00
2 000,00
-19 761,64
-3 500,00
-102 940,00
-4 425,00
-132 472,64
8 472,00

8 472,00

3 445,00

3 445,00

-9 097,10
16 758,00
9097,10
16 758,00
-166,00

349 813,25

1607 450,28
8 032,00
50 143,00
22 972,00
795 000,00
0,00

876 147,00
4 142,00
20 169,60
64 734,26
65 674,20
154 720,06
113 636,27
113 636,27
1 888,00

1888,00

13 022,20

13 022,20

39 877,70
0,00

12 000,00
7792 081,11
0,00

1059 642,92
0,00

8 903 601,73
125 979,60
125 979,60
27 915,57
27 915,57
118 902,90
193 470,31
23 097,10
335470,31
94 719,00
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Méstys Okfisky

Rozpocétové zmény

Rozpoctové opatreni rady €. 10/2018

80)
81)

82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)
93)
94)
95)
96)
97)
98)
99)
100)
101)

102)
103)
104)

000000000 0000 3745

000000000

Paragraf

000000000
000013305
000000000
000013305
000000000
000013305
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000

Paragraf 4351 celkem:

0002

0000
0025
0000
0025
0000
0025
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0002
0000
0000
0000
0000

3745

3745 celkem:

4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351

000000000 0000 4354
000000000 0000 4354
000000000 0000 4354

Paragraf 4354 celkem:

000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000

Paragraf

0060
0000

5512
5512
5512
5512
5512

5512 celkem:

000098187 0000 6115

5156
5169

5011
5011
5031
5031
5032
5032
5137
5151
5153
5154
5156
5162
5163
5167
5169
5169
5171
5175
5229
5424

5139
5154
5169

5137
5139
5139
5153
5163

5021

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000

Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a vefejnou

Platy zaméstnanc( v prac. pom. vyjma
Platy zaméstnancu v pracovnim
Z&akladni bézny ucet

Pecovatelska sluzba - dotace MPSV
Z&akladni bézny ucet

Pecovatelska sluzba - dotace MPSV
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby telekomunikaci a

Sluzby penéznich ustavu

Sluzby $koleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb TSO
Opravy a udrzovani

Pohosténi

Ost. neinvesti¢ni transfery neziskovym
Z&akladni bézny ucet

Osobni asistence, pecovat. sluzba
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Chranéné bydleni

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Plyn

Sluzby penéznich ustavu

Sluzby $koleni a vzdélavani

Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzemské i zahraniéni)

Pozarni ochrana - dobrovolna
Ostatni osobni vydaje

4 260,62
367 576,85

466 722,47

238 000,00
130 065,81
0,00

81 842,19
14 000,00
10 041,00
12 000,00
0,00

4 800,00
0,00

21 000,00
7 200,00
0,00

12 960,00
80 548,24
9 451,76
3000,00
0,00

0,00

0,00

624 909,00
5 588,00

1000,00
17 982,00

24 570,00
0,00

51 806,15
0,00

32 480,00
60 000,00
10 000,00
13 924,00
3 000,00

171 210,15
135 000,00

166,00

25 674,00
25 674,00
16 878,73
22 791,00
44 459,27
-24 950,00
2 007,00
2 159,00
5 000,00
3471,00
1 099,00
4 677,00
-9 000,00
-2 000,00
1 959,00
-8 000,00
-70 000,00
775,00
4171,00
2 000,00
2 000,00
503,00

0,00
-500,00

500,00

13 472,82
13 472,82
6 745,00
15,00
3601,00
3820,00

8 868,00
-10 000,00
-10 346,00
-2 703,00

0,00
-40 037,54

4 426,62
393 250,85
492 396,47
254 878,73
152 856,81

44 459,27
56 892,19
16 007,00
12 200,00
17 000,00

3471,00

5 899,00

4 677,00

12 000,00

5 200,00

1 959,00

4 960,00

10 548,24
10 226,76

7 171,00

2 000,00

2 000,00

503,00

624 909,00
5 088,00

1 500,00
31 454,82
38 042,82

6 745,00
51 821,15

3601,00
36 300,00
68 868,00

0,00

3578,00

297,00

171 210,15
94 962,46

KEO-W 1.11.245 / Uc06x

strana: 4



Méstys OkFisky

Rozpocétové zmény

Rozpoctové opatreni rady €. 10/2018

114)

115)
116)
117)
118)
119)
120)
121)

122)

123)
124)

000098187 0000 6115
6115 celkem:

Paragraf

000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000

Paragraf

000000000

Paragraf

000000000
000000000

Paragraf

VYDAJE celkem

0000
0000
0000
0000
0000
0002
0000

0000

0000
0000

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5169

5137
5154
5161
5163
5169
5169
5171

000

000
000
000
000
000
000
000

6171 celkem:

6330

5345

000

6330 celkem:

6399
6399

5362
5365

000
000

6399 celkem:

Volby- do zastupitelstev Gzemnich

Volby do zastupitelstev tizemnich
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Elektricka energie
Postovni sluzby

Sluzby penéznich ustava
Nakup ostatnich sluzeb
TSO sluzby

Opravy a udrzovani

Cinnost mistni spravy

PFevody vlastnim rozpo&tovym uétim 5

Pfevody vlastnim fondim v
Platby dani a poplatkt statnimu

0,00

135 000,00
50 000,00
114 793,52
90 000,00
105 438,10
409 968,90
4 338,28

8 800,00

783 338,80
000 000,00

5000 000,00

Platby dani a poplatkt krajum, obcim a 1

Ostatni financni operace

Zména zavaznych ukazatelt

PRIJMY

Par

PRIJMY celkem

Pol
XXX
2119
2132
2321
XXX
XXX
XXX
XXX

Org
XXX
0054
0054
0054
XXX
XXX
XXX
XXX

Puvodni hodnota Zména
36 910 081,70 1233 903,70
0,00 6 040,00

0,00 6 000,00

0,00 40 000,00

6 389,00 7 324,00

1368 111,00 6 361,00

65 000,00 371,30

5630 000,00 -1 300 000,00

43 979 581,70 0,00

1
25

Po zméné

38 143 985,40
6 040,00

6 000,00

40 000,00

13 713,00
1374 472,00
65 371,30

4 330 000,00

43 979 581,70

300 000,00
500 000,00

800 000,00
114 273,82

Popis

Ostatni pfijmy z vlastni éinnosti
PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti

40 037,54
0,00

-14 810,00

14 810,00
-518,00
518,00
-981,90
1.361,00
981,90
1361,00

-1 300 000,00
-1 300 000,00
12 458,00
-367 790,00

-355 332,00
0,00

Prijaté neinvesticni dary

Pohfrebnictvi

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezarazené
Sbér a svoz ostatnich odpadt (jinych nez nebezp. a
Pfevody vlastnim fondiim v rozpoétech uzemni urovné

40 037,54

135 000,00
35 190,00
129 603,52
89 482,00
105 956,10
408 987,00
5699,28

9 781,90
784 699,80
3700 000,00

3700 000,00

312 458,00
1132 210,00

1444 668,00
25114 273,82
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Méstys OkFisky

Rozpocétové zmény

Rozpoctové opatreni rady €. 10/2018

VYDAJE

Par
2212
2219

6171
6330
6399

VYDAJE celkem

Pol
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

Puvodni hodnota
2671 524,90
2996 513,88

82 920,00
3007 568,00
46 225,72
891 174,20
2568 761,15
15 523 929,00
14 081 112,00
279 474,26

1 046 625,27
1341 061,00
5 146,00

10 279 721,23
1 040 564,60
1858 069,57
392 712,31
629 095,47
87 516,32
135 000,00
0,00

4 319 233,80
5630 000,00
1800 000,00

70 713 948,68

Zména

28 212,62
490 310,00
116 571,40
133 315,00
70 086,00
63 752,00
574 356,60
36 482,00
170 173,00
4 695,00

21 965,00
827,00

7 876,20
-132 472,64
8 472,00

3 445,00

16 758,00
25 674,00
13 472,82
-40 037,54
40 037,54

1 361,00

-1 300 000,00
-355 332,00

0,00

Po zméné
2699 737,52
3486 823,88

199 491,40
3140 883,00
116 311,72
954 926,20
3143117,75
15 560 411,00
14 251 285,00
284 169,26
1068 590,27
1341 888,00
13 022,20

10 147 248,59
1049 036,60
1861 514,57
409 470,31
654 769,47
100 989,14

94 962,46

40 037,54
4320 594,80
4 330 000,00
1444 668,00

70 713 948,68

Schvaleno usnesenim rady méstyse €. 2-1005/101/2018 dne 2. 10. 2018.

Popis

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

Pitna voda

Odvadéni a €isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Vodni dila v zemédélské krajiné

Materské skoly

Zakladni skoly

Ostatni zalezitosti kultury

Sportovni zafizeni v majetku obce

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verfejné osvétleni

Nakup ostatnich sluzeb

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezarazené
Sbér a svoz komunalnich odpada

Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp. a
Vyuzivani a zneskodnovani ostatnich odpadi

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Chranéné bydleni

Ostatni osobni vydaje

Volby- do zastupitelstev izemnich samospravnych celk

Cinnost mistni spravy
Prevody vlastnim fondim v rozpoétech tzemni trovné
Ostatni finanéni operace
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